
 

 

  令和３年５月１１日   

保護者各位 

東京都立橘高等学校長  

                                         菅原 敏雄  

                                      

５月１２日（水）から５月３１日（月）について 

 

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、緊急事態宣言延長に伴い、標記の件につきまして下記ＡＢＣの対応を取りたいと存じます。 

詳細は裏面にも記してございます。併せてご覧ください。 

 お子様への感染を防止するための措置として、引き続き、御理解と御協力をお願い致します。 

記 

Ａ： 授業で登校する日 ･･･ 8：50登校 30分×6時間授業 昼食なし 

 

   １年生     １２日（水）・１４日（金）・１８日（火）・ 

２０日（木）・２４日（月）・２８日（金） 

 

２年生     １３日（木）・１７（月）・１９日（水）・ 

２１日（金）・３１日（月） 

 

   ３年生     １２日（水）・１３日（木）・１４日（金）・１７日（月）・ 

１８日（火）・１９日（水）２０日（木）・２１日（金）・ 

２４日（月）・２８日（金）・３１日（月） 

 

Ｂ：考査で登校する日 ･･･ 1・2年生８：５０登校  ３年生13：10登校 

全学年共通   ２５日（火）２６日（水）・２７日（木） 

 

Ｃ： 自宅学習の日 ･･･ 登校日に渡された課題を各自自宅にて取り組む 

8：50でのTeamsによる検温報告はお願いします 

   １年生     １３日（木）・１７日（月）・１９日（水）・２１日（金）・３１日（月） 

２年生     １２日（水）・１４日（金）・１８日（火）・２０日（木）・２４日（月）・２８日（金） 

   ３年生     なし 

 

※ご注意  

① Ａの日の授業は、該当する曜日の時間割となります。 

② Ｂの日の考査は、1・2年生が午前、３年生が午後の実施となります。 

    ③ Ｃの日は、出席停止となります。Teamsによる検温報告の際、担任から連絡をする 

場合があります。 

④ 緊急事態宣言がさらに延長された場合は別途ご連絡致します。 

⑤ 本校ＨＰでも随時情報発信しております。どうぞご活用ください。 

 

〔問合せ先〕 

東京都立橘高等学校    

副校長 市川雅央 加藤 博 

電話 03（3617）8311 


